
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

                                                 Portaria nº 836/24 de 22.08.24. 

                                                 

NOMEIA A COMISSÃO ESPECIAL PARA 

SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO 

DO PROCESSO SELETIVO Nº 13/24.  

 

 

O Prefeito do Município de Bom Retiro – SC., no uso de suas 

atribuições legais. 

  

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de pessoal 

para atender às necessidades temporárias de excepcional 

interesse público; 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Fica instituída a Comissão Especial para realização e acompanhamento do seguinte 

Edital de Chamamento Público: 

- EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/24 

 

Art. 2º Ficam designados os seguintes servidores para compor a referida Comissão Especial: 

I – Caroline de Camargo Alves, matrícula nº. 61740-7; 

II – Gabriele Branger, matrícula nº. 18386-5; 

III –Marilu de Almeida, matrícula nº. 5385-6. 

 

Art. 3 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Retiro, 22 de agosto de 2024. 

 

 

 

ALBINO GONÇALVES PADILHA 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e Publicado  

Na data supra 

 

 

MARCIA MARIZA HEMKMAIER FERNANDES 

Sec. Mun. de Adm. E Fazenda 

 


